
KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJOS TRANSPORTO INŽINERIJOS STUDIJŲ KRYPTIES IŠORINIO VERTINIMO REKOMENDACIJŲ 

ĮGYVENDINIMO PAŽANGOS ATASKAITA 

 

Vertinamoji 

sritis 

Ekspertų rekomendacijos pateiktos paskutinio 

vertinimo metu 

Rekomendacijų 

įgyvendinimo 

apimtis ir 

terminai 

Aukštosios mokyklos 

planuojami veiksmai 

vertinamojoje srityje ir terminai 

Pastabos 

Studijų tikslai, 

rezultatai ir 

turinys 

Krypties programos studijų rezultatai 

neatskleidžia programos specializacijų  

unikalumo. Šis aspektas turi būti ištaisytas – 

programos studijų rezultatų turinys gali  

ir turi atspindėti specializacijų specifiką ir 

studijuojant pagal specializacijas dėstomus  

dalykus įgytas žinias bei įgūdžius 

Iki 2023 12 01 

Pertvarkyti krypties programos 

ir studijų dalykų rezultatus, 

atsižvelgiant į ekspertų pastabas. 

 

 

 

 

 

 

Vykdoma, iki 2024 12 23 

Studijų tikslai, 

rezultatai ir 

turinys 

Reikėtų atkreipti dėmesį į galimus 

neproporcingus studijų dalykų ir programos  

rezultatų ryšius: galutiniame projekte 

pasiekiami trys ketvirtadaliai programos  

rezultatų, o vienas iš programos rezultatų 

pasiekiamas studijuojant devyniolika  

dalykų. 

Iki 2023 12 01 

Studijų tikslai, 

rezultatai ir 

turinys 

Rekomenduojama individualią studijų praktiką 

ir užduotis sureguliuoti neakivaizdinių  

studijų režimu. Taikomųjų studijų alternatyvos 

ir atitinkami vertinimo metodai turi  

būti apibrėžti studijų modulių aprašuose. 

Iki 2022 05 30 Parengti galimybės studijuoti 

individualiu grafiku tvarką 

KTK direktoriaus įsakymas 

2022 m. rugpjūčio 30d. Nr.V1-

84. „Dėl galimybės studijuoti 

individualiu grafiku suteikimo 

tvarka” 

Studijų tikslai, 

rezultatai ir 

turinys 

Baigiamųjų projektų temos didele įvairove 

nepasižymi. Siekiant, kad darbų temos  

būtų platesnės, gali tekti apriboti studentų 

laisvą baigiamųjų darbų pasirinkimą.  

Sąlygas sėkmingesniam studentų kūrybiškumo 

kompetencijos ugdymui taip pat  

galėtų sudaryti bendradarbiavimas su 

socialiniais partneriais. 

Nuolat Plėsti Baigiamųjų darbų temų 

įvairovę pasitelkiant socialinių 

partnerių galimus užsakymus. 

 Baigiamieji darbai parengti 

pagal socialinių partnerių 

užsakymus  

2020 m. – 6 BD 

2021 m. – 8 BD 

2022 m. – 10 BD 

2023 m. – 10 BD 

Iki 2023 06 23 Atnaujinti KTK Baigiamųjų 

darbų rengimo rekomendacijas, 

numatant jose temų pasirinkimo 

Baigiamųjų darbų rengimo 

rekomendacijos rengiamos 

atestuojant dalyką „Profesinio 



alternatyvas. bakalauro baigiamasis darbas“ 

(iki 2024-02-28) 

Iki 2023 06 23 Atlikti tyrimą: „ATE studijų 

programos baigiamųjų darbų 

temų aktualumo tyrimas: 

darbdavių požiūris“ 

Kokybės užtikrinimo 

 organizuojant į studentą 

orientuotas studijas  

tyrimų planas 2022 – 2023 m. 

m. 

Studijų tikslai, 

rezultatai ir 

turinys 

Siekiant užtikrinti nešališką ir teisingą 

studentų vertinimą, būtų tikslinga studijų  

modulių pateiktose vertinimo formose 

išdėstyti vertinimo kriterijus (nustatant jų 

svorį,  

t.y. poveikį balui), atspindinčius įrodymus, 

kuriuos vertindamas studento įgytas žinias  

ir įgūdžius naudoja dėstytojas. 

Kiekvienais 

metais 

atestuojant 

dalykus 

Moodle aplinkoje konkretaus 

studijų dalyko paskyroje pateikti 

studijų rezultatų vertinimo 

kriterijus. 

ATE SP protokolas Nr. V18-37 

2021-04-20. „Automobilių 

techninio eksploatavimo 

studijų programos modulių 

atestacija“ 

ATE SP protokolas Nr. V18-49 

2021-05-10. „Automobilių 

techninio eksploatavimo 

studijų programos modulių 

atestacija“ 

ATE SP protokolas Nr. V18-28 

2022-04-14. „Automobilių 

techninio eksploatavimo 

studijų programos modulių 

atestacija“ 

ATE SP protokolas V18-46 

2022-05-23. „Automobilių 

techninio eksploatavimo 

studijų programos modulių 

atestacija“ 

ATE SP protokolas V18-114 

2023-11-27 „Automobilių 

techninio eksploatavimo 

studijų programos modulių 

atestacija“ 

Mokslo 

(meno) ir 

studijų veiklos 

Rekomenduojama dalyvauti didesniame 

skaičiuje nacionalinių ir tarptautinių  

programų, kuriomis siekiama pritraukti 

Nuolat Teikti paraiškas kviestiniams 

dėstytojams iš užsienio šalių, 

plėtoti tarptautinį 

2020 m. 5 pagal Erasmus +, 3 

pagal darbo sutartis. 

2021 m. 7 pagal Erasmus +, 4 



sąsajos daugiau kviestinių dėstytojų / dėstytojų ir  

tyrėjų iš užsienio, bei plėtoti tarptautinį 

bendradarbiavimą. 

bendradarbiavimą Erasmus + 

judumo programoje, partnerių 

teisėmis teikti paraiškas EU 

projektuose. 

pagal darbo sutartis. 

2022 m. 6 pagal Erasmus +, 3 

pagal darbo sutartis.  

2023 m. 14 pagal Erasmus +, 3 

pagal darbo sutartis. 

5 dėstytojai dirba projekte 

„AUTO COVE“ 

Mokslo 

(meno) ir 

studijų veiklos 

sąsajos 

Rekomenduojama renkantis konferencijas 

pirmumą teikti tarptautiniam pripažinimui  

transporto inžinerijos srityje. 

Nuolat Sudarant dėstytojų metinės 

veiklos planus, skatinti 

dėstytojus dalyvauti transporto 

inžinerijos krypties 

konferencijose, turinčiose 

tarptautinį pripažinimą.  

Numatytas papildomas 

skatinimas dėstytojams už 

dalyvavimą tarptautiniu mastu 

pripažįstamose konferencijose 

ir straipsnių publikavimą 

tarptautinėse duomenų bazėse: 

KTK direktoriaus 2022-10-12 

d. įsakymas Nr.V1-100 „Dėl 

dėstytojų prioritetinių veiklų ir 

kriterijų kintamai atlygio daliai 

nustatymo 2022/2023 m. m.“ 
KTK direktorės 2023-10-10 d. 

įsakymas Nr.V1-89 „Dėl 

papildomo apmokėjimo 

už  pripažintas publikacijas“.  

Studijavimas, 

studijų 

pasiekimais ir 

absolventų 

užimtumas 

Ekspertų grupė rekomenduoja tobulinti 

absolventų įsidarbinimo ir karjeros  

stebėsenos procesą nustatant veiksmingą 

metodiką, kaip bus gaunami tikslūs  

duomenys, kaip šie duomenys bus vertinami, 

ir kaip bus matuojama pažanga. 

Iki 2023 12 01 Kolegijos mastu parengti 

absolventų įsidarbinimo ir 

karjeros stebėsenos metodiką. 

Ne SP kompetencijos ribose 

Iki 2023 08 31 Atlikti tyrimą: „Absolventų 

karjeros (įsidarbinimo) 

stebėsenos tyrimas“ 

Kokybės užtikrinimo 

 organizuojant į studentą 

orientuotas studijas  

tyrimų planas 2022 – 2023 m. 

m. 

Studijavimas, 

studijų 

pasiekimais ir 

absolventų 

užimtumas 

Ekspertų grupė rekomenduoja atidžiai 

patikrinti, kodėl fakultete yra tiek nedaug jų  

kvalifikacijos lygį atitinkančiose darbovietėse 

įsidarbinusių absolventų. Fakultetas šį  

probleminį klausimą galėtų aptarti su 

socialiniais dalininkais ir darbdavių atstovais 

Iki 2023 05 30 Organizuoti susitikimą su 

socialiniais partneriais 

probleminiam klausimui aptarti. 

Focus grupės su socialiniais 

partneriais Karjeros dienų, 

integruotų paskaitų, BD 

gynimo metu. 



bei rasti būdų padėčiai pagerinti. 

Studijavimas, 

studijų 

pasiekimais ir 

absolventų 

užimtumas 

Ekspertų grupė rekomenduoja įdiegti 

bakalauro darbų plagijavimo aptikimo  

programinę įrangą. 

2022-05-01 Įdiegti teksto sutapčių 

atpažinimo programą. 

Įdiegta Oxico teksto sutapčių 

atpažinimo programa 

Dėstytojai Rekomenduojama suintensyvinti akademinių 

mainų programos veiklą, siekiant ją  

glaudžiau susieti su transporto inžinerijos 

studijų kryptimi 

Nuolat Plėsti partnerių tinklą, Skatinti 

dėstytojus aktyviai dalyvauti 

akademinių mainų programose. 

Vykdoma. 

Numatytas papildomas 

skatinimas dėstytojams už 

akademinių mainų aktyvumą. 

KTK direktoriaus 2022-10-12 

d. įsakymas Nr.V1-100 „Dėl 

dėstytojų prioritetinių veiklų ir 

kriterijų kintamai atlygio daliai 

nustatymo 2022/2023 m. m.“ 

Dėstytojai Rekomenduojama dėstytojams labiau įsitraukti 

į taikomuosius tyrimus transporto  

inžinerijos srityje (pvz., pramonės įmonių 

užsakymu), atitinkamai moksliniuose  

žurnaluose skelbiant daugiau mokslinių tyrimų 

rezultatų. 

Nuolat Skatinti taikomųjų tyrimų plėtrą. Numatytas papildomas 

skatinimas dėstytojams už 

taikomųjų tyrimų atlikimą. 

KTK direktoriaus 2022-10-12 

d. įsakymas Nr.V1-100 „Dėl 

dėstytojų prioritetinių veiklų ir 

kriterijų kintamai atlygio daliai 

nustatymo 2022/2023 m. m.“ 

Nuo 2023 m. sausio mėn. 

Kolegijoje įsteigtas Mokslo ir 

verslo bendradarbiavimo 

centras 

 

Aukštosios mokyklos padalinio vadovo parašas 

 

     
Pareigos, vardas, pavardė  parašas  data 

 

Apsvarstyta ir pritarta: 

Akademinės tarybos  

2024 m. sausio 16 d., protokolo Nr. V18-3 


